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DIRETTIVI SEZIONI REGIONALI - 1

Mail: agicampania3@gmail.com – C.F. 95190280636

Presidente – Filomena Ventre - mena.ventre@gmail.com - 3288071964
VicePresidente – Linda Di Giacomo - lindadigi2.0@gmail.com - 3384793921
Tesoriera – Luisa Vicinanza - luisavicinanza1982@gmail.com - 3312891349

Mail: agiemiliaromagna@gmail.com – C.F. 92046090376
Presidente – Nadia Zanzottera - nadiazanzottera@gmail.com – tel. 392 2909340
Vicepresidente – Riccardo Recchioni - riccardo.recchioni@gmail.com
Segretaria – Ilenia Bartolini - bartolini.ilenia@gmail.com
Tesoriere – Silvia Angelini - silvia.angelini65@gmail.com
Consigliere – Barbara Bitelli - barbara.bitelli@gmail.com

Mail: agi.sezlazio@gmail.com – C.F. 12076641005

Vice presidente e Segretario – Stefania CATINARI 
stefania.catinari@gmail.com – 3334576439
Tesoriere – Ascanio TROJANI - noctua@trojani.it – 3400997957

Sede: Via Chiusi, 76 · 00139 Roma

Mail: info@agilombardia.it - www.agilombardia.it - C.F. 97196460154

Presidente – Paola Mascolo - presidenza@agilombardia.it 
Vice Presidente – Margherita Daverio - m.daverio@tiscali.it
Tesoriere – Perolfi Antonio - tesoreria@agilombardia.it
Segretaria – Nicoletta Dalumi - info@agilombardia.it - Tel. 391 3472747
Consigliere – Barbara Mazzola - mazzola@grafologia-disgrafia.it
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DIRETTIVI SEZIONI REGIONALI - 2

Mail: agisezionemarche@gmail.com - C.F. 92047700411

Presidente – Maria Romina Vita - romina.vita@libero.it
Vicepresidente/segretaria – Marina Vichi - rmarina.vichi@gmail.com
Tesoriere – Maria Grazia Remia - remiamg@gmail.com

Mail: piemonte@aginazionale.it - C.F. 97769290012

Presidente – Tatiana Zucco - tatiana_zucco@yahoo.com – Tel. 392 2375767
Vice presidente – Patrizia Lanzetti - lanzettipatrizia@yahoo.it – Tel. 338 9661811
Segretaria – Giuliana Giacovelli - gigraf@inwind.it – Tel. 345 8008517
Tesoriere – Manlio Bolzani - manlio.bolzani@gmail.com – Tel. 392 3822090
Consiglieri – Egle Ravinetto • Rosanna Ruggieri • Gina Santoro

Mail: agiregionesicilia@gmail.com - C.F. 97286140823

Presidente – Sara Maria Gullotti - saragullotti@tiscali.it
Vicepresidente – Gabriella Chairello - gabriella.chiarello72@gmail.com
Segretaria e Tesoriere – Giuseppina Favara - giusyfavara@hotmail.it
Consigliere – Giovanni Busacca - giovanni.busacca@libero.it
Consigliere – Laura Ragazzo - lauraragazzo@gmail.com

Mail: agi.toscana@gmail.com - C.F. 94055110483

Presidente – Domenica Marseglia - mimars@tiscali.it – 333 3179820
Vice Presidente e Segretario – Tancredi Lucii - talucii@libero.it – 348 1407512
Tesoriere – Mariarita Merlini - mariarita.merlini.82@gmail.com
Consigliere – Paolo Raugei - paolo.raugei1@gmail.com
Consigliere – Raffaele Porciatti - raffaele.porciatti@gmail.com
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DIRETTIVI SEZIONI REGIONALI - 3

Mail: info@grafologiatrieste.it - www.grafologiatrieste.it - C.F.  90085750322    

Presidente: Mazzolini Giovanni - Tel. 3357036286 – giovanni.mazzolini@hotmail.it
Vicepresidente: Soppini Nicoletta - Tel. 335225325 – nicol1962@hotmail.it
Segretaria: Francesca Corazza  - Tel. 3519573352 – francescacorazza@tiscali.it
Tesoriere: Massimiliana Viezzoli - Tel. 3381115638 – maxi.vi@alice.it 
Consiglieri: Daniela Scaramella - Tel. 3384749484 – daniscara@virgilio.it

Mail: info@grafologiatrento.it – www.grafologiatrento.it  – C.F. 01210950224
Telefono: 353 4325629 (sezione) – 348 5832848 (Annalisa Manco)

Presidente: Annalisa Manco – info@annalisamanco.com, anna.mancosrl@gmail.com
Vice Presidente: Chiara Biaggioni – biaggionichiara@gmail.com
Segretaria e Tesoriere: Mariangiola Menotti – mariangiola.menotti@gmail.com

AGI UDINE – Mail: agiud.segreteria@gmail.com

Presidente: Licia Foschiano - tel. 3200326268 - liciagrafologia@gmail.com
Vicepresidente: Gianna Turello - tel. 3286975206 - gturello@libero.it
Segretaria e Tesoriere: Maria Gabriella Ravasio - mariagabriella@ravasioudine.com
Consiglieri: Romina Casella • Pierdamiano Duria

Mail: agi.sezioneveneto@gmail.com - C.F. 92073740281

Presidente – Valentina Boato - valentina.boato@gmail.com – Tel. 333 2390924
Vicepresidente – Cristiano Draghi - cristiano.draghi@libero.it – Tel. 347 2440685
Segretaria – Stefania Zanella - avv.zanella@libero.it – Tel. 339 1038471
Tesoriere – Carmela Garasto - carme.garasto@gmail.com – Tel. 328 2290386
Consiglieri – Fernanda Bentsik • Raffaella Iovino • Katia Pellizzari


